
Contacto

Teléfono +34 924750656
Fax +34 924730217
Correo Electrónico cederjerez@dip-badajoz.es

Dirección Postal

P.I. El Pabellón - Jara , s/n
(06380) Jerez de los Caballeros España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SEGURORC2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-04-2019
a las 13:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Asociación para el Desarrollo Rural Jerez- Sierra Suroeste
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cederjerez.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6nhndsx02yIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Responsabilidad civil de la Asociación para el Desarrollo Rural Jerez-Sierra
Suroeste (ADERSUR), incluyendo la responsabilidad civil de los miembros del órgano de dirección
(Consejo Ejecutivo), Gerente, además del técnico de proyectos y administrativos, que garantice la
cobertura por las reclamaciones indemnizatorias y gastos de defensa jurídica por las actividades.
Suma asegurada de 600.000 euros; sublímite 600.00 euros/siniestro y una franquicia de 1.000
euros/siniestro.

Valor estimado del contrato 750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 750 EUR.
Importe (sin impuestos) 750 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 13/09/2018 al 12/09/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GEXBROK MEDIACIÓN, S.L
NIF B10221653

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 530,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 530,75 EUR.

http://www.cederjerez.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6nhndsx02yIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GgFIon4vIDGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003919365 |  2019-321783 | vie, 12 abr 2019 13:42:48:652 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122822451535947372341985517718731815234 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GgFIon4vIDGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

